etiam Cabasilas. Huius ingenium et studia. Ut Gregorius Nazianzenus eiusmodi homines alloquutus sit. Gregoras suam sortem deplorat. Salomonis verba. Darii morientis apophthegma (5). Tomus synodicus inuinitatis caeremoniis consecratus. Auctoribus probro est. Palamitae magna et praeclara imperatori promittunt. Byzantina suburbia a Genuitis Galatacis incenduntur. Palamitarum promissa exitu ipso refutata. Rerum hodiernarum cum antiquis comparatio. Qui hodie persecutionem patiuntur, eorum conditio peior est quam antiquitus fuit. Orthodoxi non habent quo fugiant. Imperium angustissimis finibus comprehensum. Somnia prophetica explosa; idque verbis D. Basilii, quae in Palamitas apte admodum cadunt (6).

- A. M. 6859 **Α'**. **Κ**αὶ ταῦτα μὲν τοῦτον ἔσχε τὸν τρόπον, καὶ οὕτω τὰ τῆς
 Ind. 4 δευτέρας καθέδρας ἠνύετο. ὁ μὲντοι βασιλεὺς καθ' ἑαυτὸν τῆ
 P. 627 ὑστεραία γενόμενος, καὶ συνιδὼν, ὡς οὐκ εὐδοία σφισι τὰ τῆς
 καθ' ἡμῶν ἔσται ἐπιβουλῆς, εἰ μὴ παροῦσιν ἡμῖν ἐπιθεῖεν τὰ
 ψηφιζόμενα, δύο παρῆλθον ἡμέραι, καὶ μετ' ἄπειρον ἔσχεν ἐμὲ, 5
 καὶ ταῖς εἰωθυλαῖς αὐθιγῶν θωπείαις τε καὶ τῶν βασιλικῶν ἐκείνων
 Β δωρεῶν ἐπειροῦτο παραφέρειν ἐπαγγελταῖς· οὐκ οἶδα, εἴθ' ἐκὼν
 ἐπιλανθανόμενος, εἴτ' ἄκων ἀπατώμενός τε καὶ συναρπάξιν ἐπι-
 χειρῶν. ἃ γὰρ οὐ δις καὶ τρίς μόνον, ἀλλ' ἐπτάκις εἰπεῖν ἐπτά
 διελὼν καὶ εἰπὼν, καὶ ἀποτυχῶν, ταῦτα παρεσκευκλῶν ἀεὶ καὶ 1
 ἔς ταῦτ' ἀπαλινδρομῶν, ἕτερά τε καὶ διάφορα πρὸς διαφόρους,
 καὶ οὐ πρὸς ἓνα ἐμὲ τὰ αὐτὰ, λέγειν ᾤετο. (B.) Ὅμως ταῦτα
 C λέγων προσενεκάλει τὰ πρότερα γεγονόθ' ἡμῖν, ἡμῶν κατα-
 πτόμενος, μὴ συνιέντων δῆθεν τῆς σπουδῆς ἐκείνης καὶ τοῦ σκο-
 ποῦ, πρὸς εἰρήνην ἀστασίαστον οἰκονομικῶς σχηματίζοντος καὶ 1
 ποικίλλοντος τοὺς τε λόγους καὶ διὰ κύκλου τινός, ἀδήλου τοῖς
 10. ἀπέτυχεν conī. Boiv. 11. ταῦτ' ἀ Boiv. pro ταῦτα.

Et haec quidem ita se habuerunt, et hic finis fuit secundae sessionis. At imperator, qui postera die secum privatim animadverterat, non cessura esse feliciter ea, quae in nos machinati essent, nisi ipsi praesentibus nobis eam quam tulissent legem imponerent; duobus ex eo diebus elapsis, me arcessitum solitis blanditiis et illarum rursus largitionum principalium pollicitationibus conatur pervertere; nescio utrum sponte oblitus, an praeter voluntatem deceptus, et obrepenti studio delusus. Nimirum is, quae dicendo et exponendo, non solum bis terque, sed et septies quasi septimo, nil profecerat, ea cum repeteret semper, et eodem subinde recurret, alia et diversa apud diversos homines, non autem eadem apud me unum, dictitare se arbitrabatur. (II.) Tamen ille haec sic dicebat, ut etiam ea, quae triduo ante a nobis facta essent, criminaretur, et nos verbis corripere; qui illud videlicet studium consiliumque eius non intellexissemus, sermones suos ad pacis concordiam caute et providenter componentis, eosque variantis, ac per circuitus quosdam vulgo ignotos circumdu-